СУДЕБНЫЙ ДЕПАРТАМЕНТ ПРИ ВЕРХОВНОМ СУДЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Управление Судебного департамента в г. Севастополе

П Р И К А З

«19» lU C H d' 2 0 #  г. №

Севастополь

Об утверждении Положения об учетной политике
Управления Судебного департамента в г. Севастополе

В связи с переходом на осуществление бюджетного учета с применением
федеральных стандартов бухгалтерского учета для организаций государственного
сектора П Р И К А З  Ы В А  Ю:

1. Утвердить прилагаемое Положение об учетной политике Управления
Судебного департамента в г. Севастополе (далее-Положение).

2. Признать утратившим силу приказ Управления Судебного департамента в
г. Севастополе от 29 декабря 2017 г. № 417.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

. у

И.о. начальника Управления Т.М. Рыбцова